

# Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.  
Exclusive for new users only.

Get it now

## Poligon (MATIC) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030: Poligon İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/poligon-matic-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-poligon-iyi-bir-yatirim-mi>

Polygon kripto fiyat tahminini bilmek ilginizi çekiyor mu?

Çoğu insan için cevap evet.

Bu nedenle, daha fazla uzatmadan, bu makalede 2023, 2025 ve 2030 için en son Polygon fiyat tahminine ve bunun temel analizden fiyat geçmişine kadar öngörülen büyümesine dalacağız.

Polygon MATIC fiyat tahmini her zaman pazarlamacılar ve yatırımcılar için bir endişe kaynağı olmuştur.

Bu incelemenin sonunda MATIC'in ne kadar yükseğe çıkacağı konusunda net bir tablo ortaya çıkacak.

Sıkça sorulan şu sorulara yanıt vermeye çalışacağız: Polygon iyi bir yatırım mıdır?

MATIC 100 dolara ulaşacak mı?

Polygon'un değeri 2025/2030'da ne kadar olacak?

## 10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

**10.055 USDT MEVDUAT BONUSU**

MATIC fiyat tahmininin derinliklerine inmeden ve sebepsiz yere canınızı sıkabilecek rakamları tartışmadan önce, Polygon'un geçmişinden ve piyasadaki temel genel bakışından bahsedelim.

[TRADE\_PLUGIN]MATICUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Çokgen (MATIC) Genel Bakış

Kripto para birimi	Çokgen
Ticker Sembolü	MATIC
Sıra	11
Fiyat	\$0,76
24 Saat Fiyat Değişikliği	-%2,33
Piyasa Değeri	7.048.740.851 ABD Doları
Dolaşımdaki Arz	9.319.469.069 MATIK
İşlem Hacmi	372.331.970 ABD doları
Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi	2,925

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN****10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## ÇokgenNedir?

2021'in başlarında Matic Network'ten yeniden markalanan Polygon, Ethereum ağındaki işlemlerin hızını artırmayı, maliyeti düşürmeyi ve karmaşıklıklarını basitleştirmeyi amaçlayan bir Katman-2 ölçeklendirme çözümdür.

Şu anda en iyi kurulmuş kripto para birimi ve blockchain projelerinden biridir.

Polygon, geliştiricilere hem güvenli hem de kullanıcı dostu ölçeklenebilir merkezi olmayan uygulamalar (dApp'ler) oluşturmak için ihtiyaç duydukları araçları sağlar.

İşlemleri sonlandırmak için Ethereum ana zincirine taşımadan önce zincir dışında işleyen Plazma adı verilen bir teknoloji kullanıyor.

Bu, yüksek bir kullanıcı tabanı tarafından yavaşlatılmadan hızlı bir şekilde hareket edebileceği anlamına geliyordu.

Bu, özellikle Ethereum'da yüksek işlem ücretleri ve yavaş işlem hızları ile mücadele eden dApp'ler için kullanışlıdır.

Polygon'un benzersiz özellikleri ve sürekli yükseltmeleri, projelerini ölçeklendirmek isteyen dApp geliştiricileri için onu tercih edilen bir çözüm haline getirdi.

Şu anda ağda barındırılan 19.000'den fazla merkezi olmayan uygulama mevcut, bu da onu önemli ölçüde önemli kılıyor ve istikrarsız bir pazarda bile başarısız olma ihtimalini ortadan kaldırıyor.

Ayrıca Polygon'un geliştirdiği ölçeklendirme çözümleri birçok önemli şirket ve proje tarafından benimsenmiştir.

Örneğin Reddit, Tahsil Edilebilir Avatarlar NFT'lerini yayınlamak için Polygon PoS blok zincirini kullanıyor ve bu da Ethereum ana ağını kullanmaya kıyasla müşteriler için önemli ölçüde daha düşük maliyetler sağlıyor.

Polygon ekibi, ağa daha fazla kullanıcı ve geliştirici getirmek için sürekli çalışıyor.

Ethereum geniş çapta benimsenmeye başlayacaksa, Polygon tarafından geliştirilenler gibi ölçeklendirme çözümleri muhtemelen ileriye yönelik önemli bir rol oynayacaktır.

Bu faktörler nedeniyle Polygon, uzun vadede tutulabilecek en iyi kripto para birimleri listemizde yer almayı hak ediyor.

## En Son Poligon Haberleri

- Dock ve Polygon, Polygon blok zincirinde Doğrulanabilir Kimlik Bilgilerinin verilmesini geliştirmek için ortaklık kurdu.  
Bu iş birliği, geliştiricilerin güvenli ve sahtekarlığa karşı dayanıklı kimlik bilgilerini daha verimli bir şekilde vermelerine olanak tanıyacak ve böylece uygulamalar ile kullanıcıları arasında güvenilir ilişkiler geliştirecek.
- Polygon, sürüm 2.0'ın kullanıcıların bilgi oluşturup paylaşabileceği "İnternet için değer katmanı" olacağını duyurdu.  
Bu güncelleme, PoS yan zincirinin katman-2 zkEVM validium'a yükseltilmesi, MATIC tokeninin yeni kullanımları ve protokol için daha üst düzey bir topluluk yönetim modeline geçiş dahil olmak üzere projenin neredeyse her yönünü değiştiriyor.

ve proje fonları.

Gelecek hafta Polygon, MATIC coin için yeni bir tokenomik güncellemesi yayınlayacak.

- Polygon Labs, ERC-4337 ile uyumlu bir akıllı sözleşme cüzdanı olan Blocto ile resmi olarak entegre oldu.

## Poligon Fiyat Geçmişi



Şimdi Polygon fiyat geçmişine hızlıca bir göz atalım.

Geçmiş performans asla gelecekteki sonuçların bir göstergesi olarak alınmamalıdır, ancak kriptonun geçmişte ne yaptığını bilmek, bir Polygon kripto fiyat tahmini yapma veya yorumlama konusunda bize çok ihtiyaç duyulan bazı bağlamları sağlayabilir.

MATIC, Nisan 2019'da ilk kez açık piyasaya çıktığında değeri yaklaşık 0,00263 dolardı.

Şubat 2021'de Matic Network, Ethereum'un altyapısının ölçeklenebilir bir versiyonunu sağlamak için Polygon olarak yeniden markalandı.

Polygon, yerel tokeni MATIC'in adını korudu.

Token önümüzdeki 30 gün içinde %200'den fazla artış gösterdi ve 9 Mayıs'ta 1 doların üzerine çıktı.

12 Mayıs 2021'de Ethereum kurucu ortağı Vitalik Buterin, Nailwal tarafından kurulan Hindistan'ın Covid-19 yardım fonuna 1 milyar dolar değerinde kripto para bağışladı.

Görünüşte ilgisiz olan bu olay, MATIC'in önümüzdeki 48 saat içinde %145 oranında artmasına neden oldu.

18 Mayıs itibarıyla token 1,01 dolardan 2,45 dolara yükseldi ve %240 artış gösterdi.

2021 boyunca, Ethereum'un artan popülaritesi ve NFT'lerde ve Axie Infinity gibi oyna-kazan oyunlarında artan aktivite sayesinde MATIC'in fiyatı hızla yükseldi.

MATIC yıla mütevazı bir 0,018 dolar ve 81 milyon dolarlık piyasa değeriyle başladı.

Yıl sonunda MATIC'in piyasa değeri 20 milyar dolara ulaştı ve altcoin 27 Aralık'ta tüm zamanların en

yüksek seviyesi olan 2,92 dolara ulaştı.

2021 yılı hem kripto hem de MATIC için hatırlanacak bir yıl olsa da, geçen yıl 2022'nin unutulması gereken bir yıl olduğu kanıtlandı.

Bir dizi piyasa çöküşü paranın sarsılmasına neden oldu.

Geçen yıl Polygon fiyatı %-25,36 seviyesindeydi.

MATIC'in geçen yılki en yüksek fiyatı 1,69 dolar, en düşük seviyesi ise 0,32 dolardı.

Terra ağının Mayıs 2022'deki çöküşü, geliştiricilerin ve projelerin göçünü tetikledi.

Polygon kısa süre sonra ağ değiştirmek isteyen herkesin geçişine yardımcı olmak amacıyla multi milyon dolarlık Terra Geliştirici Fonu'nu duyurdu.

18 Haziran'da MATIC kripto fiyatı 0,3228 dolara düştü.

Ethereum Sanal Makinesi uyumlu bir program olan zkEVM'nin piyasaya sürülmesi, tokenin Temmuz ayı sonuna doğru kısa bir süreliğine dolar işaretinin üzerine çıktığını ve ardından tekrar düşüşe geçtiğini gördü.

Token, Robinhood'un (HOOD) yeni Web3 cüzdanı için Polygon ile işbirliği yaptığını ve kullanıcıların aracı kurum üzerinden MATIC gönderip almasına izin verdiğini duyurmasının ardından Ekim ayında fiyatını yeniden kazanmaya başladı.

Daha sonra NFT'ler üzerinde çalışmak için Meta ile ortaklık kurdu.

Sonuç olarak MATIC fiyatı, FTX (FTT) borsasının çöküşünden önce 7 Kasım'da 1,29 \$ gibi yüksek bir seviyeye ulaştı ve 21 Kasım 2022'de 0,773 \$'a düştü. MATIC nihayet 2022'yi 0,76 \$ civarında tamamladı.

## Geçerli MATIC

MATIC, bu yazının yazıldığı sırada 7.048.740.851 dolarlık piyasa değeriyle 0,76 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüye göre onu 11. en büyük kripto yapıyor.

Son 24 saatte Polygon fiyatı %2,33 düşüşle 372.331.970 \$ işlem hacmine ulaştı.

Mevcut fiyat, MATIC'in geçtiğimiz iki hafta içinde %7,7 oranında arttığı anlamına geliyor.

Şimdi MATIC'in 2023 ve sonrası fiyat tahminine geçelim.

**MATIC'i Şimdi Satın Alın**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## MATIC Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030

Polygon kripto fiyat tahminini dikkate almadan önce Polygon hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi. Ancak tahminlerin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmeyeceğini unutmayın.

Bu ana faktörlerin gelecekte MATIC'in fiyatını etkileyebileceğine inanılıyor: 1) sıfır bilgi EVM'lerinin başarılı bir şekilde piyasaya sürülmesi;

2) yeni blok zincirlerine genişleme;

3) ağda barındırılan dApp'lerdeki büyüme.

Aşağıda, madalyonun değer potansiyeli hakkında kabaca bir fikir sahibi olmanızı sağlayacak şekilde önümüzdeki yıllara yönelik Polygon fiyat tahminimize kısa bir genel bakış ayrıntılı olarak verilmiştir:

YIL	MINİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	0,81\$	0,93\$
2025	1,68\$	2,01\$
2030	5,82\$	6,50\$

[TRADE\_PLUGIN]MATICUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

## Poligon Fiyat Tahmini 2023

Platform, gelişen bir kullanıcı tabanını ve benimseme ile ortak çalışma oranındaki artışı memnuniyetle karşılırsa Polygon, 2023 boyunca önemli bir büyüme görebilir.

Polygon fiyat tahminimiz 2023, Polygon kriptosunun 2023'te 0,81 ile 0,93 dolar arasında işlem görmesinin beklendiğini öngörüyor. Tahmini ortalama fiyat 0,83 dolar olabilir.

DigitalCoinPrice, MATIC fiyat artışı konusunda da olumlu. MATIC coinin 2023 yılında maksimum fiyatının 1,87 dolar olabileceğini öngörüyor.

## Poligon Fiyat Tahmini 2025

Polygon (MATIC) önümüzdeki yıllarda tam potansiyeline ulaşacak şekilde iyi konumlandırılmış görünüyor.

Polygon, kripto meraklıları arasında piyasa duyarlılığını başarılı bir şekilde artırır, MATIC madeni para fiyatı önümüzdeki beş yıl boyunca artmaya devam edebilir.

MATIC fiyat tahminimiz 2025'e göre Polygon fiyatı en yüksek 2025 yılı sonunda 2,01 dolara kadar çıkabilir. Minimum fiyat ise 1,68 dolar olabilir.

Telegaon'un Polygon fiyat tahmini 2025 daha yükselişli ve Polygon fiyatının 2025 sonuna kadar 9,36 dolara ulaşabileceği tahmin ediliyor. Polygon kriptosunun minimum değerinin 6,93 dolar, ortalama fiyatının ise 7,18 dolar olması bekleniyor.

## Poligon Fiyat Tahmini 2030

Polygon kapsamında, en büyük blok zincirleri 2030 yılına kadar birlikte çalışabilir hale gelecek ve bu da onları çok daha hızlı ve daha pratik hale getirecek ve büyük şirketlerin benimsemesini önemli ölçüde hızlandıracak.

Polygon ekosistemi yeni kullanıcılar ve ortaklıklarla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını sürdürecektir.

Polygon fiyat tahminimiz 2030, MATIC fiyatının en yüksek seviyede 2030 yılına kadar 6,50 dolara çıkabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 5,82 dolar olabilir ve ortalama 6,03 dolar olabilir.

Changelly, derin AI destekli teknik analizine dayanarak Polygon MATIC'in 2030 sonuna kadar maksimum 10,00 \$ fiyatla maksimum 12,25 \$ fiyata ulaşabileceğini tahmin ederek 2030 için daha iyimser bir MATIC fiyat tahmini yaptı.

Bu uzun vadeli ufukla Polygon'un kendini kanıtlamak için bolca zamanı olacak.

MATIC madalyonun yalnızca spekülasyona dayalı olarak yüksek değerlemelerde işlem görmesi pek mümkün olmayacaktır.

Polygon büyümeye devam ederse ve en iyi kripto projesi haline gelirse bu fiyat tahmini mümkün olabilir.

Burada 2030 yılının henüz çok uzakta olduğunu belirtmekte fayda var. Önümüzdeki 7 yıl içerisinde kripto piyasası, her birinin tespit edilmesi zor olan bir dizi farklı olay ve güncellemeden etkilenebilir. Dolayısıyla, bunun gibi tahminlere biraz ihtiyatla yaklaşmak en iyisidir.

**10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN**

**10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN**

## **MATIC Fiyat Tahmini 100 Dolar Dolar: 100 Dolara MATIC Ulaşabilir mi?**

MATIC'e özellikle olumlu yaklaşan yatırımcılar genellikle MATIC için iddialı fiyat hedeflerini tartışıyor.

Sık sık bahsettiğimizi gördüğümüz potansiyel hedeflerden biri 100 dolar.

100 dolara ulaşmak için MATIC'in 132 kat artması gerekecek.

Bu, 927 milyar dolarlık bir piyasa değeri anlamına geliyor.

Matematiksel ve teorik olarak bu mümkün.

Birçok coin bu hedefe ulaşmayı başardı.

- Ethereum 2 yıldan kısa bir sürede 2 dolardan 200 dolara çıktı
- Binance 4 yıldan kısa bir sürede 1 dolardan 100 dolara çıktı
- Bitcoin 4 yıldan kısa bir sürede 100 ABD dolarından 10.000 ABD dolarına çıktı

Ancak gerçekte pratik zorluklar var ve bu seviyeleri haklı çıkarmak için Poligon kullanım örneklerinde önemli ilerlemeler olması gerekiyor.

Tahmin modelimiz MATIC'in kısa veya orta vadede 100 dolara ulaşması ihtimalini görmüyor.

Ancak bu, coinin potansiyeli olmadığı anlamına gelmiyor.

Analizimize göre Polygon uzun vadeli başarı için konumlandırılmış gibi görünüyor ve 10 doların gelecekte çok daha gerçekçi bir hedef gibi görüldüğüne inanıyoruz.

Elbette kripto pazarında her şey olabilir, dolayısıyla bu hiçbir şekilde bir garanti değildir.

## **Poligon 1.000 ABD Dolarına Ulaşabilir mi?**

Polygon (MATIC), çok sayıda kripto yatırımcısını, kullanıcılarını ve topluluk üyesini cezbeden piyasadaki en büyük kripto varlıklarından biridir.

Bu nedenle birçok insanın MATIC fiyatının gelecekte ne kadar yükselebileceğini merak etmesi pek de şaşırtıcı değil.

Peki MATIC 1.000 dolara ulaşabilir mi?

Uzun lafın kısası, cevap muhtemelen hayır.

Polygon'un neden 1.000 dolarlık bir fiyata ulaşmasını beklememeniz gerektiğini göstermek için rakamlara daha yakından bakalım.

1.000 dolara ulaşmak için Polygon'un piyasa değeri 9,27 trilyon dolar olacak.

Bu rakamı, bu yazının yazıldığı sırada dünyanın en değerli üç şirketinin piyasa kapitalizasyonunu göstererek bir bağlama oturtalım:

- Apple: 2,72 trilyon dolar

- Microsoft: 2,29 trilyon dolar
- Suudi Aramco: 1,98 trilyon dolar

Polygon'un piyasa değeri 9,27 trilyon dolar olsaydı dünyanın en değerli 3 şirketinin toplamından daha değerli olurdu.

Bunun neden son derece olası olmayan bir senaryo olduğu sonucuna varmak için çok fazla ayrıntıya girmemize gerek yok.

Görüşümüzü güçlendirmek için, kripto para piyasası bağlamında varsayımsal 1.000 dolarlık MATIC fiyatının ne anlama geldiğini karşılaştıralım.

Toplam kripto para piyasası değeri Kasım 2021'de 2,9 trilyon doların biraz altında zirveye ulaştı. Aynı ayda Bitcoin, şimdiye kadarki en yüksek piyasa değeri olan 1,22 trilyon dolara ulaştı. Yani MATIC'in fiyatı 1.000 dolar olsaydı, tarihi zirvesindeki Bitcoin'den 7,6 kat daha büyük olurdu.

1.000 dolarlık bir fiyata ulaşmak için Polygon'un fiyatta 1.320 kat artış görmesi gerekiyor. Kripto para piyasasında bu tür katlar duyulmamış olmasa da, hali hazırda 7,0 milyar dolar değerinde olan bir varlığın, Polygon'a gerçekten muazzam miktarda sermaye yatırımı gerektirecek bir performans üretmesi son derece zor olacaktır.

Bu nedenle, daha önce de gösterdiğimiz gibi, Polygon'un 1.000 dolara ulaşması pek olası görünmüyor.

## Poligon Fiyat Tahmini Sonuç: Poligonun Geleceği Nedir?

Polygon, tüm kripto ekosistemindeki en önemli alanlardan biri olan Ethereum ölçeklenebilirliği sorununu ele alıyor.

Bu, Polygon'un önümüzdeki yıllarda da önemli bir oyuncu olarak kalmasını muhtemel kılıyor.

Projenin popüleritesi, Ethereum için daha hızlı ve daha ucuz işlemler sağlayan ve Ethereum ağına daha fazla ölçeklenebilirlik sağlayan bir Katman 2 ölçeklendirme çözümü olarak kullanım durumundan kaynaklanmaktadır.

Kullanılabilirliği ve grafiklere yayılmasıyla Polygon, kripto evrenini bir araya getiren seçkin birkaç girişimden biri oldu.

Ayrıca insanların katman-2 protokollerini çevreleyen topluluğa bakış açısını da değiştirdi.

Ağ artık kripto para birimi endüstrisindeki yeni katman-2 protokolleri için bir referans noktası oluşturdu.

Ek olarak MATIC'in güçlü bir topluluk ve geliştirici tabanı var ve bu da benimsenmesini ve kullanımını artırmaya yardımcı oldu ve bu da önümüzdeki yıllarda MATIC'in değerini muhtemelen daha da yükseltecek.

Özellikle WalletInvestor, bir yılda %86,07'nin üzerinde uzun vadeli kazanç potansiyeli öngörüyor. 5 yıl sonra değeri 12,9 dolar olacak.

Kapanışta, lütfen tahmin rakamlarının fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu konuda gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini lütfen unutmayın.

Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir.

Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.



# Polygon MATIC Fiyat Tahmini SSS'leri

---

## Polygon iyi bir yatırım mıdır?

Evet.

Yol haritasına, stratejik ortaklıklarına, küresel iş uygulamalarına ve sadık çevrimiçi topluluğuna dayanarak Polygon, en iyi 15 kripto para arasında yer alarak iyi bir yatırım olduğunu gösterdi. Polygon MATIC fiyat tahmin modelimiz, kripto paranın gelecekte büyük bir büyüme öngörebileceğini gösteriyor.

## MATIC 10 dolara ulaşacak mı?

Evet.

Pek çok analist, MATIC'in orta vadede 10 dolara ulaşmasının çok da zor olmayacağını düşünüyor.

## Poligon 100 ABD dolarına ulaşabilir mi?

Hayır. Yukarıda analiz ettiğimiz gibi tahmin modelimiz Polygon'un kısa veya orta vadede 100 dolara ulaşması ihtimalini görmüyor.

## MATIC 2023'te ne kadar yükselecek?

MATIC fiyat tahminimiz 2023'e göre 2023 sonunda öngörülen maksimum MATIC fiyatı 0,93\$'dır.

## Polygon'un değeri 2025'te ne kadar olacak?

Polygon MATIC fiyat tahminimiz 2025, MATIC'in 2025 sonuna kadar maksimum 2,01 \$ ve minimum 1,68 \$ fiyata ulaşmasının beklendiğini tahmin ediyor.

## Polygon paranın maliyeti 2030'da ne kadar olacak?

MATIC fiyat tahminimiz 2030'a göre, en yüksek seviyede, MATIC'in 2030 yılına kadar maksimum 6,50 \$ fiyatına ulaşması bekleniyor. Minimum fiyat 5,82 \$ olabilir ve ortalama 6,03 \$ olabilir.

## MATIC 10.000 ABD dolarına ulaşabilir mi?

Hayır. Analizimize göre MATIC'in 10.000 dolara ulaşacağına dair bir kanıt yok.

## Polygon'u (MATIC) nereden satın alabilirim?

Polygon satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve Coinbase yer alır. Bunlar arasında BTCC, büyük bir MATIC işlem hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Binance ile karşılaştırıldığında BTCC'nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve aynı zamanda ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede de mevcuttur.

Ayrıca, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi avantajlı özellikleri nedeniyle, [BTCC değişimi](#) önemle tavsiye edilir.

BTCC üzerinden MATIC satın almak basittir.

BTCC'de bir hesap oluşturmak için [burayı](#) kontrol edin ve MATIC'i [USDT](#) ve 50 katına kadar kaldıraçla satın almayı seçin.



İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.  
Ayrıca minimum tek seferde 300MATIC depozitosuyla MATIC yatırmayı da seçebilirsiniz.

[TRADE\_PLUGIN]MATICUSDT,BTCUSDT[/TRADE\_PLUGIN]

---

### BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir. 60'tan fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıya sahiptir. 100'den fazla ülkede hizmet.

[BTCC](#), hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294, yapıcı ücreti ise %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların marj olarak USDT ile [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/Gümüş](#)) ticareti yapmasına olanak tanır.

Maksimum kaldıraç 100x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren kayıt ve oturum açma işlemiyle başlar. Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna](#) erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir. Doğrulandıktan sonra artık [MATIC ticareti yapmaya](#) başlayabilirsiniz.

## BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Kadar Kazanın!

**+10.055 USDT Ödülü ALIN**